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Classifica

1

NumFis Cognome

1
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653332 PIZZUTI
651094 GRANATA
654370 MARZOCCHI
658807 TOMBOLINI
657466 VERMI
665656 TARTAGLIA
652528 FALZONE
661900 ALBANO
652488 PALMERI
654372 SANTORO
661773 PARISI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Spada femminile

Nome

SIMONETTA
ILARIA GUENDALINA
DONATELLA
SILVIA

ILARIA

VERONICA
ROBERTA
GIUSEPPINA LUCIA
ORNELLA
VITTORIA

GIUSY

Del

27/10/66
09/04/81
20/01/57
24/05/83
08/10/87
14/08/79
17/09/87
22/08/73
28/05/78
22/07/64
12/10/88
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ACIREALE - Campionati Italiani Non vedenti
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Denominazione

A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.
A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.

C.D.S. M° MARCELLO LODETTI A.S.D.
A.S. GIULIO GAUDINI A.S.D.
A.S.D.GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO
SCHERMA REGGIO A.S.D.

A.S.D.GRUPPO SCHERMISTICO NISSENO
ROMA FENCING A.S.D.

ACC. SCHERMISTICA FIORENTINA A.S.D.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

MARZOCCHI DON - RMGAU (RO

Gran Premio Assoluti

Spada femminile

ACIREALE - Campionati Italiani Non vedenti - 31/05/14 - 01/( Stampa:

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

MARZOCCHI DON - RMGAU (RO

10

FALZONE ROBER - CLNIS (CALT

10

SANTORO VITTO - RMFEN (ROM

FALZONE ROBER - CLNIS (CALT

MARZOCCHI DON - RMGAU (RO

VERMI ILARIA - MIMAL (Pieve de

VERMI ILARIA - MIMAL (Pieve dc

PIZZUTI SIMON - RMGAU (ROM.

PIZZUTI SIMON - RMGAU (ROM.

PIZZUTI SIMON - RMGAU (ROM.

PIZZUTI SIMON - RMGAU (ROM:

10

GRANATA ILARI - MIMAL (Pieve

PARISI GIUSY - FIACC (FIRENZE

TARTAGLIA VER - RMGAU (ROM

PALMERI ORNEL - CLNIS (CALT:

10

ALBANO GIUSEP - RCREG (REG(

10

GRANATA ILARI - MIMAL (Pieve

TARTAGLIA VER - RMGAU (ROM

ALBANO GIUSEP - RCREG (REG(

GRANATA ILARI - MIMAL (Pieve

TOMBOLINI SIL - RMGAU (ROM.

TOMBOLINI SIL - RMGAU (ROM.

TOMBOLINI SIL - RMGAU (ROM.

GRANATA ILARI - MIMAL (Pieve

8

02/06/2014
|

9:07

()\
F/1E

PIZZUTI SIMON - RMGAU (ROMA)
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654370 MARZOCCHI
658807 TOMBOLINI
651094 GRANATA
653332 PIZZUTI
657466 VERMI
665656 TARTAGLIA
652488 PALMERI
654372 SANTORO
652528 FALZONE
661900 ALBANO
661773 PARISI

11,00 3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi Spada femminile
E

Nome Sigla Soc. Girone
DONATELLA RMGAU ! 2
SILVIA RMGAU 2 1
ILARIA GUENDALIN MIMAL 3 I
SIMONETTA RMGAU 4 2
ILARIA MIMAL 3 2
VERONICA RMGAU 6 1
ORNELLA CLNIS 7 2
VITTORIA RMFEN 8 2
ROBERTA CLNIS ? 1
GIUSEPPINA LUCIA RCREG 10 2
GIUSY FIACC " 1

Pagina 1 di 1

Gran Premio Assoluti

ACIREALE - Campionati Italiani Non vede

V/A
1,00
1,00
0,75
0,60
0,60
0,50
0,40
0,40
0,25
0,00
0,00

Stampa: 02/06/2014 9:08
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 11

12 25 13 Qualificata
9 20 11 Qualificata

7 19 12 Qualificata

4 19 15 Qualificata

2 23 21 Qualificata
-2 12 14 Qualificata
0 20 20 Qualificata
-5 15 20 Qualificata
-1 17 18 Qualificata
-13 12 25 Qualificata
-13 7 20 Qualificata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gran Premio Assoluti

Spada femminile ACIREALE - CamgStampa: 02/06/2014 9:08
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 665656 TARTAGLIA VERONICA RMGAU 0,500 2 12
2 658807 TOMBOLINI SILVIA RMGAU 1,000 9 20
3 651094 GRANATA ILARIA GUENDAI MIMAL 0,750 7 19
4 652528 FALZONE ROBERTA CLNIS 0,250 -1 17
5 661773 PARISI GIUSY FIACC 0,000 -13 7
Girone N. 2
1 653332 PIZZUTI SIMONETTA RMGAU 0,600 4 19
2 654370 MARZOCCHI DONATELLA RMGAU 1,000 12 25
3 652488 PALMERI ORNELLA CLNIS 0,400 0 20
4 657466 VERMI ILARIA MIMAL 0,600 2 23
5 654372 SANTORO VITTORIA RMFEN 0,400 -5 15
6 661900 ALBANO GIUSEPPINA LUC RCREG 0,000 -13 12
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<o ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Gran Premio Assoluti
Nﬁ‘« f FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F.L.S. t: : :
B £ . Stampa:  02/06/2014 9:10
ACIREALE - Campionati Ital Palazzetto dello Sport Inizio: 02/06/2014 09:10
Spada femminile
FORMULA DI GARA
1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 11 atlen / 11 iscr.
Decalage per : societa
N. 1 gironi da 5 atleti eN. 1 gironida 6  atleti

1 tabelloni E.D. a 10 stoccate da 11 atleti

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE‘,E,I,@, j?@ o | Mod.P.08 |
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Presenza

Classifica

1S
2SI
3 s8I
48l
58I
6 SI
78I
g SI
9 SI
10 SI
1181
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Cognome
GRANATA
PIZZUTI
TARTAGLIA
PALMERI
FALZONE
VERMI
SANTORO
TOMBOLINI
MARZOCCHI
ALBANO
PARISI

Nome Societa
ILARIA GUENDALI MIMAL
SIMONETTA RMGAU
VERONICA RMGAU
ORNELLA CLNIS
ROBERTA CLNIS
ILARIA MIMAL
VITTORIA RMFEN
SILVIA RMGAU
DONATELLA RMGAU
GIUSEPPINALUCIA RCREG
GIUSY FIACC
Pagina 1 di 1

Spada femminile

Gran Premio Assoluti

ACIREALE - Campionati Italiani Non vedenti

Nasc.

09/04/81
27/10/66
14/08/79
28/05/78
17/09/87
08/10/87
22/07/64
24/05/83
20/01/57
22/08/73
12/10/88

Stampa: 02/06/2014 9:10
N.Fis
651094
653332
665656
652488
652528
657466
654372
658807
654370
661900
661773



